



25.8.2020

HYVÄ NVA

Edellinen rotaryvuosi 2019-2020 oli nuorisovaihdon osalta ainutlaatuinen. Coronaviruksen laajeneminen maailmanlaajuisesti pandemiaksi aiheutti paljon muutoksia niin oppilaiden, klubien isäntäperheiden sekä monipiirin toimintaan. Yhdessä kuitenkin selvisimme uudesta, ennenkokemattomasta tilanteesta. Yksikään oppilaistamme ei sairastunut koronaan.

Kiitän kaikkia klubeja ja erityisesti teitä nuorisovaihtohenkilöitä monipiirin puolesta hyvin tehdystä työstä. Olette olleet nuorten ja perheiden tukena monin tavoin haasteellisessa tilanteessa.

Nyt on aika aloittaa uusi rotaryvuosi myös nuorisovaihdossa. Kerroimme keväällä, että siirrämme kaikkia vaihto-ohjelmiamme vuodella eteenpäin. Pidämme siis kaikki hyväksytyt hakemukset voimassa. Tähän mennessä 80 vuosivaihto-oppilasta on halunnut lähteä vaihtoon vuotta myöhemmin, eli kaudella 2021-2022.

Kaikkien oppilaiden on kuitenkin tehtävä uusi hakemus, koska lääkärintodistukset ja koulun todistukset on oltava ”tuoreita”. Olemme siirtymässä uuteen oppilashallintajärjestelmään, joka on YEAH (Youth Exchange Administration HUB). Uusi hakemus on tehtävä tässä uudessa ohjelmassamme. Kotisivuillamme www.rye.fi on ohjeet sekä oppilaille, että nuorisovaihtoasiamiehille.

Vuosivaihtohakemuksen täyttöohje:

<http://rye.fi/forms/> -> VUOSIVAIHTO

Kesävaihto- ja leirivaihtohakemuksen täyttöohjeet:

<http://rye.fi/forms/> -> KESÄVAIHTO

<http://rye.fi/forms/> -> LEIRIVAIHTO

NVA:n ohje oppilastietokannan käyttöön:

<http://rye.fi/clubs-forms/>

Myös klubisitoumuslomake on tehtävä uudelleen. Lomake löytyy samasta osoitteesta.

Koska halukkaita lähtijöitä on nyt 80, tarvitsemme myös uusia hakijoita, jotta saamme palautettua vaihtomäärät ”normaalitasolle”, eli noin 150 vuosivaihto-oppilasta/vuosi.

Kesä- ja leirivaihtoihin oli viime syksynä vain parikymmentä hakijaa. Molemmista noin puolet on ilmoittanut luopuvansa lähdöstä. Näin ollen molempiin tarvitaan paljon uusia hakijoita. Pyydän sinua kertomaan koulussanne nuorisovaihdostamme. Lähetämme myös

valmiin tiedotepohjan, johon voit laittaa omat tietosi ja pyytää paikallislehteäsi kertomaan vaihto-ohjelmistamme.

Piirit järjestävät syyskuun 19-20 tai 26-27 päivinä piirikohtaiset ”Innostuspäivät”, joissa on myös uuden ohjelmiston koulutusosio. Infoa päivistä tulee piirien puheenjohtajilta.

Mukavaa rotaryvuotta!



PDG, Puheenjohtaja
Finnish-Estonian Multidistrict (1385-1430)
Tampereentie 84, 66400 Laihia, Finland
Tel +358 400 476600
E-mail: chair@rye.fi